

Gdańsk, dnia 02.03.2017r.

A120-316/17

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 11

Dot.: postępowania nr A120-211-204/16/SK – „ROZBUDOWA BUDYNKU WYDZIAŁU MATEMATYKI, FIZYKI I INFORMATYKI UNIwersytetu GDAŃSKIEGO W GDAŃSKU NA POTRZEBY KSZTAŁCENIA NA KIERUNKU O PROFILU PRAKTYCZNYM”.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 27.02.2017r.

Pytanie 1/11

„Ad SIWZ, rozdział V, pkt 1 ust. 3 lit. b, ostatni myślnik – prosimy o doprecyzowanie, czy chodzi tu o osobę posiadającą doświadczenie na stanowisku koordynatora / kierownika projektu w zakresie prac projektowych (nie na etapie wykonywania prac budowlano instalacyjnych)”.

Odpowiedź na pytanie 1/11

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował co najmniej 1 osobą posiadającą doświadczenie na stanowisku koordynatora lub kierownika projektu przy realizacji co najmniej jednego budynku użyteczności publicznej o kubaturze nie mniejszej niż 10 000 m³.

Pytanie 2/11

„Prosimy o potwierdzenie, że w pkt 6 „Oświadczenie – jednolitego dokumentu, stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ, jeśli na tym etapie postępowania nie są znane firmy podwykonawców, wystarczającym będzie podanie części zamówienia, która zostanie powierzona podwykonawcom, bez podania nazw firm podwykonawczych”.

Odpowiedź na pytanie 2/11

Jeżeli Wykonawca zamierza zlecić osobom trzecim podwykonawstwo jakiegokolwiek części zamówienia (z wyłączeniem części zastrzeżonej przez Zamawiającego) i o ile jest to wiadome, musi podać część zamówienia, która zostanie powierzona podwykonawcom oraz nazwy (firm) tych podwykonawców - zgodnie z art. 36b ust. 1 ustawy, adresy, NIP/PESEL, KRS/CEIDG - pkt 6 Oświadczenia – jednolitego dokumentu, stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 3/11

„Prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie pozwolenia na budowę jest po stronie Generalnego Wykonawcy”.

Odpowiedź na pytanie 3/11

Uzyskanie pozwolenia na budowę leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4/11

„Prosimy o potwierdzenie, że termin określony w § 2 ust. 2 Wzoru umowy nie obejmuje terminu uzyskania pozwolenia na budowę”.

Odpowiedź na pytanie 4/11

Termin określony w § 2 ust. 2 projektu umowy nie obejmuje terminu uzyskania pozwolenia na budowę.

Pytanie 5/11

„Po czyjej stronie jest uzyskanie pozwolenia na użytkowanie?”

Odpowiedź na pytanie 5/11

Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6/11

„Czy Zamawiający posiada prawa autorskie do projektu koncepcyjnego?”

Odpowiedź na pytanie 6/11

Zamawiający informuje, iż posiada prawo do wyłącznego zezwalania na wykonywanie zależnych praw autorskich do projektu.

Pytanie 7/11

Na stronie Zamawiającego zostały zamieszczone odpowiedzi na pytania: „Odpowiedź na zapytanie3”, jednak element nie jest możliwy do pobrania – prosimy o ponowne zamieszczenie.

Odpowiedź na pytanie 7/11

Odpowiedź na zapytanie 3 została zamieszczona.

Pytanie 8/11

Biorąc pod uwagę złożoność przedmiotu zamówienia oraz ryczałtowy wynagrodzenia zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu złożenia oferty o 7 dni.

Odpowiedź na pytanie 8/11

Zamawiający nie wyraża zgody.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji P.zetargowej

STANISŁAW KOSIŃSKI
ds. zamówień publicznych

Stanisław Kosini